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Treść
Rok szkolny 2023/2024 zbliża się ku końcowi. Uczniowie naszej szkoły,
którzy wykazywali się aktywnością, biorąc udział w różnych konkursach,
odnosząc w nich sukcesy, zostali uhonorowani podczas gali laureatów i
finalistów.  To  wydarzenie  dedykowane  jest  młodym,  uzdolnionym
ludziom, którzy swój wolny czas poświęcają na naukę, by przygotować
się do udziału w konkursach. Ich aspiracje i pragnienie rozwoju stanowią
doskonały przykład dla wszystkich uczniów. 

Laureatom i ich rodzicom składali gratulacje Dyrektor szkoły oraz Wójt
Gminy Słopnice życząc im dalszych sukcesów w edukacji.

Ewa Więcek

[GALERIA]

Zdjęcia  wykonano  aparatem  zakupionym  w  ramach  programu
"Laboratoria  Przyszłosci".

Podsumowanie  konkursów  przedmiotowych  i  tematycznych  w  roku
szkolnym 2023/2024

Franczak  Kinga  (kl.  6a)  –  finalistka  Małopolskiego  Konkursu  Języka
Niemieckiego (opiekun:  Agata Niezabitowska)

Dawid Wojcieszak (kl.  8),  Ubik  Martyna (kl.  6a)  –  finaliści  Biblijnego
Konkursu Tematyczny „Z Dobrą Nowiną przez życie” (opiekun: Beata

https://zpo.slopnice.pl/pl/7795/0/gala-laureatow-i-finalistow-223-224.html


Kęska)

Dawid Staśko (kl. 7a) – finalista Małopolskiego Konkursu Tematycznego
„Akcja Burza. Armia Krajowa w walce o niepodległość przeciw dwóm
totalitaryzmom” (opiekun: Przemysław Bukowiec)

Inne konkursy powiatowe, wojewódzkie i ogólnopolskie

Maksymilian  Strug  (kl.6b)  -  laureat  Ogólnopolskiego  Konkursu
Historycznego  „Przywróć  głos  Niezłomnym,  Nieobecnym na  lekcjach
historii”  (opiekun:  Przemysław Bukowiec)

Laura  Bolsęga  (kl.  5b)  –  finalistka  Małopolskiego  Konkursu
Kaligraficznego  „O  złote  pióro”  (opiekun:  Joanna  Jaworz-Dutka)

Ksawery Giza (kl. 5a), Martyna Ślusarczyk (kl. 5a), Michał Kędroń (kl. 5b)
– finaliści Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Rodzinie św. Jana Pawła II
(opiekun Beata Kęska)

Jan Podgórny - I miejsce w kategorii dziecięcej -  IX Ogólnopolski Konkurs
na Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi bywało ze zwierzętami”

Michał Podgórny - III miejsce w kategorii dziecięcej -  IX Ogólnopolski
Konkurs na Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi bywało ze zwierzętami”

Wojciech Kopeć - I miejsce w kategorii młodzieżowej -  IX Ogólnopolski
Konkurs na Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi pracowano”

Michał  Podgórny,  Konrad  Nowak,  Patryk  Woźniak,  Dawid  Podgórny,
Krystian Krzemiński, Przemysław Podgórny, Jan Podgórny, Adrian Palacz,
Jakub Palacz - I miejsce w 27. Ogólnopolskich Spotkaniach Dziecięcych i
Młodzieżowych Grup Kolędniczych pn. „Pastuszkowe Kolędowanie”

Zawody sportowe – etap wojewódzki



Katarzyna Niezabitowska – IX miejsce w Małopolskich Igrzyskach Dzieci
w Indywidualnych Biegach Przełajowych (opiekun Lidia Pach)

Szymon Giemzik – udział w Małopolskich Igrzyskach Dzieci w Pływaniu
Indywidualnym stylem klasycznym (opiekun Lidia Pach)

 


